2021 年 11 月吉日

お 取 引 先 様

フジミツ株式会社

代表取締役 藤田雅史

商品の価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、昨今の弊社を取り巻く経営環境は大変厳しく、世界のすり身需要の高まりを受けた

主原料の不足、及び価格の高騰、並びに原油高による包装資材費や燃料費、物流費の値上が

りが続いております。

 このような環境の中、弊社では効率化・合理化など全社挙げてコスト低減に努めて参りま

したが、想定を上回る影響を受けており自助努力により吸収できる限度を超える状況とな

りました。

 このような困難な状況を乗り越え、商品の品質維持と安定した商品供給を維持するため、

弊社商品の価格改定を判断するに至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり商品価格の改定をお願い申し

上げます。

 お取引先様にご迷惑をおかけすることを大変心苦しく感じておりますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 商 品  フジミツ(株)で取扱う魚肉練り製品、及び惣菜製品

価格改定率  魚肉練り製品 平均 10％

       惣菜製品   平均 10％

実 施 時 期  2022 年３月１日（火）店着分より

※商品別価格改定の内容は、弊社営業担当よりご説明いたします。

※商品により価格改定率は異なります。

※上記は発表時点での情報であり、今後の状況により予告なしに内容変更する可能性がご

ざいます。

以上